КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                   с. Отрок                                      № 22 –п

В соответствии с ч.3 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с приказом Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 27.09.2018 № 555 «Об установлении  порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления в муниципальных образований Красноярского края» Устава Отрокского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы сельсовета от 26.06.2017 № 23-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на информационном стенде администрации и подлежит размещению на сайте администрации Отрокского сельсовета в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                        К.И. Москаленко